
Id: YXWFZ-XXLAP-EZVGP-IEPAL-OWARN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/477/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego przy realizacji zadania publicznego 
i wydzielenia na ten cel odpowiedniego majątku 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r.Nr 28 poz 142 i poz. 146, Nr 
106 poz. 675), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o współdziałaniu gminy Drawsko Pomorskie oraz Powiatu Drawskiego przy realizacji 
zadania publicznego - pn.: "Przebudowa dróg, powiatowej i gminnych w miejscowości Gudowo". 

2. Każda z jednostek samorządu terytorialnego współdziałająca przy realizacji zadania, o którym mowa w ust. 
1, zabezpieczy w swoim budżecie niezbędną kwotę na realizację zadania, przy czym wkład gminy Drawsko 
Pomorskie stanowić będzie kwotę 633.570,00 zł (słownie: sześćset trzydzieści trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt zł 
00/100). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LIV/461/2010 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 czerwca 2010 r. 
w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania realizowanego przez Powiat Drawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: YXWFZ-XXLAP-EZVGP-IEPAL-OWARN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Jezdnie i chodniki dróg wchodzących w zakres zadania są w złym stanie technicznym i zalecane jest, aby 
przystąpić do przebudowy w możliwie najkrótszym czasie. Miejscowość Gudowo ma charakter turystyczny i stan 
techniczny i estetyczny dróg ma duże znaczenie dla funkcjonowania wsi. Zadanie będzie realizowane wspólnie 
z Powiatem Drawskim na podstawie porozumienia. W ramach zadania zostana przebudowane zarówno droga 
powiatowa jak i ważniejsze drogi gminne. Dzięki wspólnej realizacji inwestycji, zaangażowane środki finansowe 
będą efektywniej wykorzystane, a jednoczesne realizowanie robót na całej sieci drogowej miejscowości Gudowo 
sprawi, że uzyska się lepszy efekt techniczny i funkcjonalny. 


